

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное учреждение "Тавровская средняя общеобразовательная школа "Формула Успеха"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер работника	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Безоголосный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Педагогические работники (308504, Белгородская обл., Белгородский р-н, с. Таврово, мкр. Таврово-4, ул. Первомайская, д. 3а)																						
99	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
109	Белгородский р-н, с. Таврово, мкр. Таврово-10, ул. Героев, д. 2а) Старшая медицинская сестра Технические исполнители и обслуживающий персонал (308504, Белгородская обл., Белгородский р-н, с. Таврово, мкр. Таврово-4, ул. Первомайская, д. 3а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
110	Звукорежиссер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
111	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
112	Водитель автомобиля с категорией "Д"	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
113	Водитель автомобиля с категорией "Д"	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
114	Водитель автомобиля с категорией "Д"	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 26.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Поповиченко Мария Владимировна

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

15.10.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Косарева Наталья Васильевна

15.10.2024

Председатель профкома

(должность)



(подпись)

Журба Людмила Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.10.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1574

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Кожухарь Татьяна Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.09.2024

(дата)